

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.09	Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat			23.553.863.000	
1784	Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan			9.803.048.000	
1784.401	Pengamatan dan Identifikasi Penyakit Hewan [Base Line]	17.951,00 Sampel		8.353.189.000	

1784.401.001	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Rabies			72.735.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			61.135.000	U
<i>A</i>	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Rabies 150 Sampel</i>			<i>61.135.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			61.135.000	RM
	- Pengadaan bahan kimia dan peralatan habis pakai dan Antigen untuk Rabies	1,00 PAKET	61.135.000	61.135.000	
102	Pengambilan Sampel			11.350.000	U
<i>A</i>	<i>Penyidikan dan pengujian Penyakit Rabies</i>			<i>11.350.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			10.150.000	RM
	- Perjalanan Surveilans Penyakit Rabies di Daerah Bebas: 150 sampel	29,00 OH	350.000	10.150.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.200.000	RM
	- Perjalanan pendampingan untuk rabies	8,00 OH	150.000	1.200.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			250.000	U
<i>A</i>	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Rabies</i>			<i>250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			250.000	RM
	- Fotocopy dan penjilidan laporan kegiatan untuk Rabies	1,00 PAKET	250.000	250.000	
1784.401.002	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Avian Influenza			628.108.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			563.408.000	U
<i>A</i>	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Avian Influenza 3.227 Sampel</i>			<i>563.408.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			563.408.000	RM
	- Pengadaan Reagen dan Peralatan Habis Pakai Kompartemen AI	1,00 PAKET	40.014.000	40.014.000	
	- Pengadaan Reagen dan Peralatan Habis Pakai Surveillance LBM	2,00 PAKET	81.482.000	162.964.000	
	- Pengadaan Reagen dan Peralatan Habis Pakai RBS AI	1,00 PAKET	168.630.000	168.630.000	
	- Pengadaan bahan kimia, peralatan habis pakai dan antigen untuk Monitoring Virus AI	1,00 PAKET	184.000.000	184.000.000	
	- Pengadaan bahan kimia	1,00 THN	7.800.000	7.800.000	
102	Pengambilan Sampel			63.700.000	U
<i>A</i>	<i>Penyidikan dan pengujian Penyakit Avian Influenza</i>			<i>63.700.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			60.550.000	RM
	- Perjalanan Pembebasan AI Berbasis Kompartemen 1620 sampel	84,00 OH	350.000	29.400.000	
	- Perjalanan Monitoring Virus AI pd Hewan: 1000 ekor	89,00 OH	350.000	31.150.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			3.150.000	RM
	- Perjalanan pendampingan untuk AI	21,00 OH	150.000	3.150.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			1.000.000	U
<i>A</i>	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Avian Influenza</i>			<i>1.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (239544) **BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fotocopy dan penjiilidan laporan kegiatan untuk AI	4,00 PAKET	250.000	1.000.000	
1784.401.003	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Brucellosis			250.127.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			183.877.000	U
A	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Brucellosis 3.750 Sampel</i>			<i>183.877.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			183.877.000	RM
	- Pengadaan bahan kimia, peralatan habis pakai dan Antigen untuk Brucellosis Madura	1,00 PAKET	68.100.000	68.100.000	
	- Belanja Bahan Kimia Brucellosis Sapi Perah	1,00 PAKET	115.777.000	115.777.000	
102	Pengambilan Sampel			65.750.000	U
A	<i>Penyidikan dan pengujian Penyakit Brucellosis</i>			<i>65.750.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			56.000.000	RM
	- Perjalanan Surveillans Brucellosis pd Sapi Madura Pasca Pembebasan: 1600 sampel	63,00 OH	350.000	22.050.000	
	- Perjalanan Survei Seroepidemiologi Brucellosis pd Sapi Perah di Wilayah Kerja: 2150 sampel	97,00 OH	350.000	33.950.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			9.750.000	RM
	- Perjalanan pendampingan untuk Brucellosis	65,00 OH	150.000	9.750.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			500.000	U
A	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Brucellosis</i>			<i>500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			500.000	RM
	- Fotocopy dan penjiilidan laporan kegiatan untuk Brucellosis	2,00 PAKET	250.000	500.000	
1784.401.004	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Anthrax			178.400.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			137.600.000	U
A	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Anthrax 758 Sampel</i>			<i>137.600.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			137.600.000	RM
	- Pengadaan bahan kimia dan peralatan habis pakai dan Antigen untuk Anthrax	1,00 PAKET	137.600.000	137.600.000	
102	Pengambilan Sampel			40.550.000	U
A	<i>Penyidikan dan pengujian Penyakit Anthrax</i>			<i>40.550.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			37.850.000	RM
	- Perjalanan Surveillans Anthrax di Wilayah Kerja BBVet Wates : 758 tanah	91,00 OH	350.000	31.850.000	
	- Perjalanan Koordinasi Pengendalian PHMS/Anthrax	3,00 OH	2.000.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			2.700.000	RM
	- Perjalanan pendampingan untuk Anthrax	18,00 OH	150.000	2.700.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			250.000	U
A	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Anthrax</i>			<i>250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			250.000	RM
	- Fotocopy dan penjiilidan laporan kegiatan untuk Anthrax	1,00 PAKET	250.000	250.000	
1784.401.005	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Hog Cholera			19.600.000	
102	Pengambilan Sampel			19.350.000	U
A	<i>Penyidikan dan pengujian Penyakit Hog Cholera 402 Sampel</i>			<i>19.350.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			17.850.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Surveilans Penyakit Demam Menular pd Babi (Hog Cholera): 402 Serum	51,00 OH	350.000	17.850.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.500.000	RM
	- Perjalanan pendampingan untuk Hog Cholera	10,00 OH	150.000	1.500.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			250.000	U
A	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Hog Cholera</i>			<i>250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			250.000	RM
	- Fotocopy dan penjiilidan laporan kegiatan untuk Hog Cholera	1,00 PAKET	250.000	250.000	
1784.401.006	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Viral			3.866.466.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			3.639.766.000	U
A	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Viral 4.895 sampel</i>			<i>3.094.456.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			67.000.000	RM
	- Kursi Laboratorium untuk Lab Virologi	5,00 UNIT	600.000	3.000.000	
	- Konsumsi Penguji Laboratorium	1,00 THN	64.000.000	64.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			99.000.000	RM
	- Kalibrasi mesin-mesin PCR	1,00 THN	99.000.000	99.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			2.344.431.000	RM
	- Pengadaan Kit ELISA untuk Lab. Serologi	1,00 THN	174.446.000	174.446.000	
	- Pengadaan Peralatan Habis Pakai untuk Lab. Serologi	1,00 THN	55.935.000	55.935.000	
	- Pengadaan Reagen PCR Konvensional Lab. Bioteknologi	1,00 THN	6.710.000	6.710.000	
	- Pengadaan Peralatan Habis Pakai Lab. Bioteknologi	1,00 THN	200.000.000	200.000.000	
	- Pengadaan Reagen DNA Squensing Lab. Bioteknologi	1,00 THN	199.000.000	199.000.000	
	- Pengadaan Reagen Pengujian Penyakit BVD Lab. Virologi	1,00 THN	147.390.000	147.390.000	
	- Pengadaan Reagen, Peralatan Habis Pakai Pengujian AI dan ND Lab. Virologi	1,00 THN	158.700.000	158.700.000	
	- Pengadaan Reagen Kimia Pasif	1,00 THN	94.540.000	94.540.000	
	- Pengadaan Bahan Kimia Tissue Culture	1,00 THN	60.000.000	60.000.000	
	- Pengadaan Bahan Kimia Pengujian Penyakit Viral pada Sapi	1,00 THN	85.100.000	85.100.000	
	- Pengadaan Kit Elisa Pengujian Penyakit Viral di UPT Bibit	1,00 PAKET	193.000.000	193.000.000	
	- Pengadaan Bahan Kimia Pengujian Penyakit Bakterial UPT Bibit	1,00 PAKET	160.910.000	160.910.000	
	- Pengadaan Bahan Kimia Pengujian Penyakit Parasiter UPT Bibit	1,00 PAKET	46.000.000	46.000.000	
	- Pengadaan Reagen Pengujian Molekuler UPT Bibit	1,00 PAKET	160.250.000	160.250.000	
	- Pengadaan Peralatan Habis Pakai Surveillance di UPT Bibit	1,00 PAKET	174.100.000	174.100.000	
	- Pengadaan Bahan Habis Pakai Pengujian di Laboratorium sampel UPT Bibit	1,00 PAKET	151.000.000	151.000.000	
	- Pengadaan Bahan Kimia ASF	1,00 PAKET	77.350.000	77.350.000	
	- Pengadaan Peralatan Habis Pakai Lab. Zoonosis	1,00 PAKET	200.000.000	200.000.000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.176-W A T E S)			498.375.000	RM
	- Belanja Peralatan untuk Pengujian Covid-19	1,00 PAKET	132.391.000	132.391.000	
	- Belanja Bahan Habis Pakai untuk Pengujian Covid 19	1,00 PAKET	180.784.000	180.784.000	
	- Pengadaan Primer dan Probe PCR Lab. Bioteknologi	1,00 THN	185.200.000	185.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.176-W A T E S)			24.400.000	RM
	- Narsum Renstra	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honor Narasumber SPI	6,00 OJ	900.000	5.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Narasumber Tenaga Ahli <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	RM
				33.750.000	
524114	- Bantuan Transport Pelaporan Konstratani <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)	135,00 OK	250.000	33.750.000	RM
				21.900.000	
524119	- Uang saku rapat di luar jam kerja dalam rangka penilaian pelaksanaan PI Kegiatan 2019 (43 orang X 2 kali) - Transport Lokasumber Renstra <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)	86,00 OK	250.000	21.500.000	RM
		1,00 OK	400.000	400.000	
	- Perjalanan Narasumber Renstra	2,00 OP	2.800.000	5.600.000	
B	<i>Pengawalan Kegiatan Bekerja 3.248 Sampel</i>			545.310.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			327.810.000	RM
	- Pengadaan bahan kimia, peralatan habis pakai dan antigen untuk penyakit unggas	1,00 KEG	256.810.000	256.810.000	
	- Pengadaan bahan habis pakai Lab. Virologi	1,00 PAKET	38.000.000	38.000.000	
	- Bahan habis pakai pengujian pasif Lab. Serologi	1,00 THN	33.000.000	33.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			217.500.000	RM
	- Surveilans dan pendampingan pengobatan	145,00 OP	1.500.000	217.500.000	
102	Pengambilan Sampel			221.950.000	U
A	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Viral</i>			<i>221.950.000</i>	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.176-W A T E S)			10.800.000	RM
	- Chek Up berupa rapid tes COVID	36,00 ORG	300.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			189.700.000	RM
	- Perjalanan Pengamatan Kesehatan Semen dan Embrio 150 sampel	20,00 OH	350.000	7.000.000	
	- Perjalanan Pengamatan Kesehatan Hewan di UPT Perbibitan: 1.122 sampel	153,00 OH	350.000	53.550.000	
	- Perjalanan Penyakit ASF 375 Sampel	86,00 OH	350.000	30.100.000	
	- Perjalanan Surveilans Penyakit Rabies di Daerah Bebas	35,00 OH	350.000	12.250.000	
	- Perjalanan Pembebasan AI Berbasis Kompartemen	33,00 OH	350.000	11.550.000	
	- Perjalanan Survei Penyakit AI di Pasar Unggas Hidup (LBM): 40 Sampel	73,00 OH	350.000	25.550.000	
	- Perjalanan Survei Penyakit AI di Pedagang Unggas Hidup (RBS AI): 567 Sampel	20,00 OH	350.000	7.000.000	
	- Perjalanan Surveilans Penyakit Demam Menular pd Babi (Hog Cholera)	122,00 oh	350.000	42.700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			21.450.000	RM
	- Pendampingan pengambilan sampel PMK	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Perjalanan pendampingan untuk Penyakit ASF	76,00 OH	150.000	11.400.000	
	- Perjalanan pendampingan untuk UPT Bibit	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Perjalanan pendampingan untuk Penyakit Rabies	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Perjalanan pendampingan untuk Penyakit AI	28,00 OH	150.000	4.200.000	
	- Perjalanan pendampingan untuk Penyakit Hog Cholera	27,00 OH	150.000	4.050.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			4.750.000	U
A	<i>Penyidikan dan pengujian penyakit viral</i>			<i>4.750.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			4.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (239544) **BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1784.401.007 101	- Konsumsi Rapat Renstra 20 ORG x 2 HARI	40,00 OP	50.000	2.000.000	U
	- Fotocopy dan penjiilidan laporan kegiatan untuk UPT Bibit, Semen Embrio, ASF	3,00 PKT.	250.000	750.000	
	- Bahan Pendukung Pelaporan Eva Lab	1,00 LAP	2.000.000	2.000.000	
	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Bakterial			2.522.844.000	
	Pengadaan Bahan Uji			2.408.294.000	
A	<i>Penyidikan dan pengujian Penyakit Bakterial 1.254 sampel</i>			1.329.594.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			111.808.000	RM
	- ATK rakor PHMS	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
	- ATK pertemuan PUSKESWAN	1,00 PAKET	34.000.000	34.000.000	
	- Cetak peta penyakit	200,00 BUKU	100.000	20.000.000	
	- Cetak leaflet dan bookleat	600,00 LBR	10.000	6.000.000	
	- Cetak buletin 4 KALI x 100 EKSP	200,00 EKPL	50.000	10.000.000	
	- Fotocopy SPI	1,00 THN	550.000	550.000	
	- ATK SPI	1,00 PAKET	558.000	558.000	
	- Penggandaan SPI	4,00 PAKET	150.000	600.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Tim Satlak PI (20 orang X 4 kali)	80,00 OK	50.000	4.000.000	
	- Konsumsi Inhouse Training Patologi Forensik 60 ORG x 3 HARI	182,00 OH	50.000	9.100.000	
	- Konsumsi Rapat Penilaian Pelaksanaan PI Kegiatan 2019 (30 orang X 2 kali)	100,00 OK	50.000	5.000.000	
	- Bantuan Pulsa SPI	10,00 ORG	200.000	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			221.900.000	RM
	- Uji profisiensi	1,00 THN	31.000.000	31.000.000	
	- Uji banding	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
	- Kalibrasi dan sertifikasi alat	1,00 THN	69.000.000	69.000.000	
	- Pengelolaan limbah laboratorium	1,00 THN	7.900.000	7.900.000	
	- Akreditasi dan surveilans laboratorium SMT Terintegrasi, 17043, SMAP	1,00 THN	106.000.000	106.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			871.286.000	RM
	- Pengadaan Bahan Kimia dan Habis Pakai Salmonellosis	2,00 PAKET	65.341.000	130.682.000	
	- Pengadaan Bahan Kimia dan Habis Pakai Monitoring Mycoplasmosis pada Ayam	2,00 PAKET	50.773.000	101.546.000	
	- Bahan Kimia Lab Reference (Salmonela,AI,Antrax,BSE)	1,00 PAKET	84.689.000	84.689.000	
	- Belanja Bahan pengembangan metode	1,00 THN	146.000.000	146.000.000	
	- Pengadaan bahan kimia Pasif Lab. Bakteriologi	1,00 PAKET	193.563.000	193.563.000	
	- Pengadaan Bahan kimia dan Bahan habis pakai Lab. Patklin	1,00 PAKET	105.740.000	105.740.000	
	- Pengadaan Bahan Kimia Surv. Keamanan Bahan Pakan	1,00 THN	109.066.000	109.066.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.176-W A T E S)			69.000.000	RM
	- Pemeliharaan alat laboratorium	1,00 THN	69.000.000	69.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			55.600.000	RM
	- Perjalanan PP Rakor Pembebasan PHMS, Perjalanan Narsum Inhouse Training, Auditor ISO, Forum SPI Nas (PP)	4,00 KALI	7.825.000	31.300.000	
	- Lungsum Farum SPI Nasional	4,00 OH	350.000	1.400.000	
	- Lungsum Rakor PHMS	62,00 OH	350.000	21.700.000	
	- Akomodasi Rakor Pembebasan PHMS, Narsum Inhouse Training, Auditor ISO, Farum SPI Nas	4,00 OH	300.000	1.200.000	
B	<i>Fasilitasi PNBP</i>			1.078.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (239544) **BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.176-W A T E S) - Biaya pembuatan gambar gedung dan bangunan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	PNBP
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.176-W A T E S) - Bahan Kimia Real time PCR - Pengadaan bahan habis pakai (plate dan filter tips)	1,00 TH 1,00 TH	194.660.000 74.024.000	194.660.000 74.024.000	PNBP
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.176-W A T E S) - Pemeliharaan bangunan	16,00 m3	1.562.500	25.000.000	PNBP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.176-W A T E S) - Lungsum Perjalanan Sosialisasi Tarif dan Cara Pembayaran dan Tindak Lanjut Pembayaran serta Penyusunan Target PNBP - Tiket Perjalanan Sosialisasi Tarif dan Cara Pembayaran dan Tindak Lanjut Pembayaran serta Penyusunan Target PNBP 2 - Penginapan Sosialisasi Tarif dan Cara Pembayaran dan Tindak Lanjut Pembayaran serta Penyusunan Target PNBP 3 ORG x	48,00 OH 4,00 KALI 24,00 OH	350.000 1.000.000 384.000	16.800.000 4.000.000 9.216.000	PNBP
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.176-W A T E S) - Kendaraan Operasional - Microtome - PC Multimedia - AC 2 PK, Lab Patologi - AC 1 PK, Lab Patologi - Vortex - Magnetic hot plate stirer - Scanner Seksi Program - Hand stacker - AC 2 PK Lab Serologi - Water Heater - Meja besi setengah biro - Kursi lab besi - PC AIO - Kulkas 2 Pintu 320L - Kulkas 2 Pintu 290L - Freezer 370L - Printer laser jet - Kursi Besi Direktur Hitam - Kursi Direktur Coklat - Peralatan Pendukung Perkantoran	1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 5,00 UNIT 3,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 2,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT	340.000.000 227.539.000 19.711.000 8.250.000 6.700.000 6.700.000 13.000.000 7.800.000 15.000.000 8.250.000 8.300.000 3.350.000 1.000.000 8.100.000 8.200.000 7.600.000 7.000.000 1.800.000 5.700.000 6.000.000 18.000.000	340.000.000 227.539.000 19.711.000 8.250.000 6.700.000 6.700.000 13.000.000 7.800.000 15.000.000 8.250.000 8.300.000 3.350.000 5.000.000 24.300.000 8.200.000 7.600.000 7.000.000 3.600.000 5.700.000 6.000.000 18.000.000	PNBP
102	Pengambilan Sampel			113.800.000	U
A	<i>Perjalanan Surveilans</i>			<i>113.800.000</i>	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.176-W A T E S) - Honor Narsum Inhouse Training Patologi Forensik	10,00 OJ	850.000	8.500.000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.176-W A T E S) - Perjalanan Surveilans Mycoplasmosis pd Ayam Layer di Jateng 628 sampel - Perjalanan Surveilans Salmonellosis pd Ayam Layer 576 sampel	48,00 OH 70,00 OH	350.000 350.000	16.800.000 24.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Survei Keamanan Bahan Pakan: 50 sampel	23,00 OH	350.000	8.050.000	
	- Perjalanan Pengambilan darah kuda untuk pembuatan media	33,00 OH	150.000	4.950.000	
	- Perjalanan Magang IKHP	34,00 OH	350.000	11.900.000	
	- Penginapan Narsum Inhouse Training Patologi Forensik 1 ORG x 2 OH	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Perjalanan Surveillans Brucellosis pd Sapi Madura Pasca Pembebasan	35,00 OH	350.000	12.250.000	
	- Perjalanan Survei Seroepidemiologi Brucellosis pd Sapi Perah di Wilayah Kerja	28,00 OH	350.000	9.800.000	
	- Perjalanan Surveillans Anthrax di Wilayah Kerja BBVet Wates	18,00 OH	350.000	6.300.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			9.750.000	RM
	- Transport Lokal Investigasi PHMS	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Perjalanan Dalam Kota untuk Salmonellosis, Mycoplasmosis	27,00 OH	150.000	4.050.000	
	- Perjalanan pendampingan untuk pengambilan darah kuda	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Perjalanan pendampingan untuk Penyakit Brucellosis	13,00 OH	150.000	1.950.000	
	- Perjalanan pendampingan untuk Penyakit Anthrax	2,00 OH	150.000	300.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			750.000	U
A	<i>Pelaporan Surveillans</i>			<i>750.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			750.000	RM
	- Fotocopy dan penjiilidan laporan kegiatan untuk Mycoplasmosis, Salmonellosis, Keamanan Pakan	3,00 PAKET	250.000	750.000	
1784.401.008	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Parasiter			313.709.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			257.759.000	U
A	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Parasiter 1.215 Sampel</i>			<i>257.759.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			257.759.000	RM
	- Pengadaan Bahan Kimia dan Bahan Habis Pakai Lab. Parasitologi	1,00 THN	59.609.000	59.609.000	
	- Pengadaan Bahan Kimia, Bahan Habis Pakai, dan Antigen untuk Pengamatan Kesehatan Hewan di Wil Bibit	2,00 PAKET	86.900.000	173.800.000	
	- Bahan Kimia dan Habis Pakai untuk Biorisk	1,00 THN	24.350.000	24.350.000	
102	Pengambilan Sampel			55.700.000	U
A	<i>Perjalanan Surveillans</i>			<i>55.700.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			50.750.000	RM
	- Perjalanan Pengambilan Sampel Pengamatan Keswan di Wil Sumbit: 1215 ekor	145,00 OH	350.000	50.750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			4.950.000	RM
	- Perjalanan Pendampingan untuk Pengamatan Keswan Wil Bibit	33,00 OH	150.000	4.950.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			250.000	U
A	<i>Pelaporan Surveillans</i>			<i>250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			250.000	RM
	- Fotocopy dan penjiilidan laporan Penyidikan Penyakit Parasiter	1,00 PKT	250.000	250.000	
1784.401.009	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Hewan Lainnya			501.200.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			99.800.000	U
A	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Hewan Lainnya 2.300 Sampel</i>			<i>99.800.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			99.800.000	RM
	- Pengadaan Bahan Kimia dan Bahan Habis Pakai untuk Surveillans Penyakit BSE	1,00 PAKET	99.800.000	99.800.000	
102	Pengambilan Sampel			286.250.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (239544) **BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Perjalanan Surveilans</i>			286.250.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			267.050.000	RM
	- Perjalanan Desain Biosecurity di UPT Perbibitan dan Wilayah Sumber Bibit	19,00 OH	350.000	6.650.000	
	- Perjalanan Surveilans Penyakit Bovine Spongiform Encephalopathy (BSE) pada Sapi 500 sampel	22,00 OH	350.000	7.700.000	
	- Perjalanan Penyidikan Kasus Penyakit Hewan di Wilker BBVet Wates 1800 sampel	722,00 OH	350.000	252.700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			19.200.000	RM
	- Perjalanan Pendampingan BSE	67,00 OH	150.000	10.050.000	
	- Pendampingan Penyidikan Kasus Penyakit Hewan	61,00 OH	150.000	9.150.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			115.150.000	U
A	<i>Pelaporan Surveilans</i>			115.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			750.000	RM
	- Fotocopy dan Penjilidan Laporan untuk Desain Biosecurity, BSE, Penyidikan Kasus Penyakit Hewan	3,00 PKT	250.000	750.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.176-W A T E S)			114.400.000	RM
	- Desain Interior Ruang Pelayanan	40,00 M2	2.860.000	114.400.000	
1784.406	<i>Kelembagaan Veteriner</i> <i>[Base Line]</i>	1,00 Unit		1.449.859.000	
	Lokasi : KAB. KULONPROGO				
1784.406.001	Kelembagaan Veteriner			1.449.859.000	
103	Pembinaan dan Koordinasi Kesehatan Hewan			1.449.859.000	U
A	<i>Penyediaan bahan dan sarana kerja</i>			1.449.859.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			699.079.000	RM
	- Konsumsi Bimtek Puskesmas	1,00 PKT	42.000.000	42.000.000	
	- Konsumsi Rakor PHMS	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
	- Pengadaan Makanan Hewan Percobaan	12,00 BLN	14.750.000	177.000.000	
	- Pengadaan hewan percobaan	1,00 EKOR	5.359.000	5.359.000	
	- Pengadaan perlengkapan kandang hewan percobaan	1,00 PKT	64.100.000	64.100.000	
	- Pengelolaan lahan untuk HMT di IKHP	1,00 THN	19.000.000	19.000.000	
	- Pembelian telur SPF	445,00 BTR	90.000	40.050.000	
	- Pengadaan Bahan Kimia Analisa Risiko ASF	1,00 PAKET	47.950.000	47.950.000	
	- Pengadaan Baju Olah Raga	120,00 ORG	812.500	97.500.000	
	- Pengadaan Habis Pakai PCR Konvensional	1,00 PKT	146.120.000	146.120.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.176-W A T E S)			75.900.000	RM
	- Insentif team penyusun buletin	16,00 OK	300.000	4.800.000	
	- Intensif pembuat makalah	16,00 OK	450.000	7.200.000	
	- Honor Panitia Rakor PHMS	10,00 OK	510.000	5.100.000	
	- Honor pengelola website	48,00 OK	500.000	24.000.000	
	- Honor panitia Pertemuan Puskesmas	13,00 OK	500.000	6.500.000	
	- Honor Pejabat pengadaan	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Honor Tim sekretariat ISO SMT	44,00 OK	470.000	20.680.000	
	- Honor Tim Penyusun Laporan Keuangan	6,00 OK	470.000	2.820.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			258.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (239544) **BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Silacak	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
	- Publik Awariness	1,00 THN	11.000.000	11.000.000	
	- Fasilitas pengelola informasi publik	1,00 THN	27.000.000	27.000.000	
	- Peserta koordinasi teknis	100,00 ORG	1.000.000	100.000.000	
	- Koordinasi teknis PUSKESWAN	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.176-W A T E S)			4.000.000	RM
	- Pulsa untuk peserta Publik Hearing	40,00 ORG	100.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			22.500.000	RM
	- KIT ELISA AB CSF	1,00 KIT	22.500.000	22.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.176-W A T E S)			72.000.000	RM
	- Narasumber Rakor	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
	- Narasumber Bimtek Puskeswan	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
	- Moderator rakor PHMS dan Bimtek Puskeswan	10,00 OK	600.000	6.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			12.000.000	RM
	- Jasa pengolahan lahan	200,00 OH	60.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			189.850.000	RM
	- Lungsum Pembinaan Lab Type B dan type C	59,00 OH	350.000	20.650.000	
	- Penginapan Pembinaan Lab Type B dan type C	42,00 OH	175.000	7.350.000	
	- Lungsum Konsultasi Teknis Keswan, Pertemuan ISIKNAS,Ratekpi, Diklat PMK, Rpt Pbuatan Peta Pykt, Peambilan Tel SPF	30,00 OH	350.000	10.500.000	
	- Penginapan Konsultasi Teknis Keswan, Prtmuan ISIKNAS,Ratekpi, Diklat PMK, Rpt Pbuatan Peta Pykt, Peambilan Tel SPF	18,00 OH	550.000	9.900.000	
	- Tiket Konsultasi Teknis Keswan, Prtmuan ISIKNAS,Ratekpi, Diklat PMK, Rpt Pbuatan Peta Pykt, Peambilan Tel SPF	43,00 KALI	1.000.000	43.000.000	
	- Lungsum Revit UPT,Pningktn IPNBK,SAPK,Plthn MedPrmedik Vet,Sos.Pedum APBN,Apres Pegll Keg,Prtmn Fung Pemb Pet,Krntn	40,00 OH	350.000	14.000.000	
	- Penginapan Revit UPT,Pningktn IPNBK,SAPK,Plthn MedPrmedik Vet,Sos.Pedum APBN,Apres Pegll Keg,Prtmn Fung Pemb Pet,Krn	13,00 OH	550.000	7.150.000	
	- Tiket Revit UPT,Pningktn IPNBK,SAPK,Plthn MedPrmedik Vet,Sos.Pedum APBN,Apres Pegll Keg,Prtmn Fung Pemb Pet,Krntn	6,00 KALI	1.000.000	6.000.000	
	- SPJ Tes TPA Beasiswa SDM	11,00 OH	350.000	3.850.000	
	- Perjalanan Surveilans Analisa Risiko ASF	91,00 OH	350.000	31.850.000	
	- Perjalanan Kepala Balai	20,00 OH	1.780.000	35.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			900.000	RM
	- Transport Lokal Konsultasi, Revit UPT,Peningktn IPNBK,SAPK,Diklt PMK, Pedum APBN,Apres Pglg Keg,dll	6,00 OH	150.000	900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			115.630.000	RM
	- Lungsum Panitia Rakor 10 ORG x 2 HARI	20,00 OH	420.000	8.400.000	
	- Penginapan Panitia Rakor 5 ORG x 1 MALAM	13,00 OH	600.000	7.800.000	
	- Penginapan Tim Penilai Jabfung, Rakonteknas I dan II, Jejaring Lab, NRCC, Rakornas Kementan, Perjalanan KaBalai	24,00 OH	550.000	13.200.000	
	- Lungsum Tim Penilai Jabfung, Rakonteknas I dan II, Jejaring Lab, NRCC, Rakornas Kementan, Perjalanan KaBalai	29,00 OH	420.000	12.180.000	
	- Transportasi Bimtek Puskeswan	134,00 OP	500.000	67.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pengisian SIRUP	2,00 OP	3.525.000	7.050.000	
1786	Peningkatan Pemenuhan Persyaratan Produk Hewan yang ASUH (Aman, Sehat, Utuh dan Halal)			818.550.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1786.401	Pengawasan Mutu dan Keamanan Produk [Base Line]	1.500,00 Sampel		785.000.000	
	Lokasi : KAB. KULONPROGO				
105	Monitoring dan surveilans produk hewan			785.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pengujian dan pemeriksaan sampel (1.400 Sampel PMSRCM; 100 AMRZ)</i>			<i>675.200.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			62.000.000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	1,00 THN	26.000.000	26.000.000	
	- Kalibrasi dan sertifikat alat	1,00 THN	34.000.000	34.000.000	
	- Uji Banding Laboratorium	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			120.000.000	RM
	- Sepatu Olah Raga	120,00 UNIT	1.000.000	120.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			10.635.000	RM
	- Pengolahan limbah	1,00 THN	10.635.000	10.635.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			482.565.000	RM
	- Pembelian sampel	1,00 PAKET	8.715.000	8.715.000	
	- Bahan kimia dan peralatan habis pakai	1,00 THN	175.550.000	175.550.000	
	- Bahan kimia pasif	2,00 PAKET	97.000.000	194.000.000	
	- Kit Spesies	1,00 PAKET	71.300.000	71.300.000	
	- Bahan dan Peralatan Uji	1,00 PAKET	33.000.000	33.000.000	
<i>B</i>	<i>Operasional</i>			<i>99.300.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			69.800.000	RM
	- Monitoring Penyakit Zoonosis dan ANTIMIKROBIAL (AMR): 100 Sampel	11,00 OH	350.000	3.850.000	
	- Perjalanan pengiriman isolat	1,00 OP	1.100.000	1.100.000	
	- Monitoring dan Surveilans Residu dan Cemaran Mikroba pada Produk Asal Hewan: 1.400 Sampel	72,00 OH	350.000	25.200.000	
	- Tindak lanjut pemalsuan daging dan produk hewan	2,00 OP	2.500.000	5.000.000	
	- Perjalanan Pembebasan AI Berbasis Kompartemen	99,00 OH	350.000	34.650.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			6.900.000	RM
	- Perjalanan petugas dinas	46,00 OH	150.000	6.900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			12.600.000	RM
	- Perjalanan Koordinasi	2,00 OP	4.000.000	8.000.000	
	- Rapat Koordinasi Kesmavet	1,00 OP	4.600.000	4.600.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.176-W A T E S)			10.000.000	RM
	- Pengadaan Freezer	1,00 keg	10.000.000	10.000.000	
<i>C</i>	<i>Pengawasan HBKN Pemantauan Kurban</i>			<i>10.000.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			10.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengawasan HBKN pemantauan Kurban	10,00 OP	1.000.000	10.000.000	
<i>D</i>	<i>Pelaporan</i>			<i>500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			500.000	RM
	- Pembuatan Laporan	2,00 LAP	250.000	500.000	
1786.403	Sarana dan Prasarana Penjaminan Keamanan Produk Hewan [Base Line]	1,00 Unit		33.550.000	
	Lokasi : KAB. KULONPROGO				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1786.403.001	Rumah Potong Hewan Ruminansia			33.550.000	
105	Dukungan Advokasi dan Penerapan Kesejahteraan Hewan			33.550.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Kesrawan</i>			<i>33.550.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			9.008.000	RM
	- Paket Akomodasi Seminar	1,00 PAKET	9.008.000	9.008.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			10.490.000	RM
	- Modul Pelatihan Komite Etik penggunaan hewan dalam penelitian dan pengujian	1,00 PAKET	10.490.000	10.490.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			8.502.000	RM
	- Bantuan Transport dalam Rangka Sosialisasi Penerapan Persyaratan Kesrawan	60,00 OH	141.700	8.502.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			5.550.000	RM
	- Perjalanan dinas Narsum Pakar	1,00 OP	5.550.000	5.550.000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			12.932.265.000	
1787.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	1,00 Layanan		385.423.000	
	Lokasi : KAB. KULONPROGO				
051	Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran			26.100.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi dan Pembinaan Peternakan dan Kesehatan Hewan</i>			<i>26.100.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			26.100.000	RM
	- Perjalanan Finalisasi RKAKL	3,00 OP	4.600.000	13.800.000	
	- Perjalanan Pra RKAKL	3,00 OP	4.100.000	12.300.000	
054	Pengelolaan keuangan			21.867.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.167.000	RM
	- Fotocopi dan Penjilidan Laporan Keuangan	2,00 BLN	583.500	1.167.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.176-W A T E S)			2.700.000	RM
	- Honor SAI	9,00 OB	300.000	2.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			18.000.000	RM
	- Perjalanan Pengelola Keuangan	2,00 OP	4.550.000	9.100.000	
	- Perjalanan Workshop Penyusunan Laporan Keuangan Semester 1 dan 2	2,00 OP	4.450.000	8.900.000	
055	Pengelolaan perbendaharaan			6.900.000	U
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			6.900.000	RM
	- Apresiasi Bendahara Penerima	2,00 OP	3.450.000	6.900.000	
058	Pelayanan umum dan perlengkapan			23.370.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			6.550.000	RM
	- Konsumsi Menjamu Tamu	131,00 OK	50.000	6.550.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.176-W A T E S)			2.250.000	RM
	- Honor Petugas SIMAK BMN	9,00 OB	250.000	2.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			14.570.000	RM
	- Perjalanan Workshop SIMAK BMN Semester 1 dan 2 dan Perjalanan Perlengkapan	2,00 OP	7.285.000	14.570.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (239544) **BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
061	Pelayanan organisasi, tata laksana, dan reformasi birokrasi			307.186.000	U
<i>A</i>	<i>Pelayanan Organisasi, Tata laksana, dan Reformasi Birokrasi</i>			<i>36.126.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			3.426.000	RM
	- Pengadaan obat-obatan	3,00 BLN	1.142.000	3.426.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			4.000.000	RM
	- Konsultasi Kepegawaian ke Pusat	1,00 OP	4.000.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			28.700.000	RM
	- Apresiasi Kepustakaan	1,00 OP	2.100.000	2.100.000	
	- Eksternal Training	6,00 OP	4.000.000	24.000.000	
	- Apresiasi Kepegawaian	1,00 OP	2.600.000	2.600.000	
<i>B</i>	<i>Fasilitasi Perkantoran UPT</i>			<i>271.060.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.176-W A T E S)			198.560.000	RM
	- Pembayaran tenaga kontrak	116,00 OB	1.660.000	192.560.000	
	- Keperluan Penunjang Perkantoran	3,00 BLN	2.000.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			46.500.000	RM
	- ATK Perkantoran	3,00 BLN	15.500.000	46.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			20.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Pimpinan	2,00 OP	10.000.000	20.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			6.000.000	RM
	- Koordinasi antar UPT	1,00 OP	6.000.000	6.000.000	
1787.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		2.780.345.000	
	Lokasi : KAB. KULONPROGO				
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			2.780.345.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan Peralatan Laboratorium COVID</i>			<i>254.150.000</i>	
532119	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.176-W A T E S)			254.150.000	RM
	- AC 1,5 PK untuk Lab. Covid	2,00 UNIT	6.700.000	13.400.000	
	- Kulkas untuk Lab. Covid	1,00 UNIT	6.250.000	6.250.000	
	- AC 2 PK untuk Lab. Covid	2,00 UNIT	8.250.000	16.500.000	
	- Locker untuk Lab. Covid	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Centrifuge untuk Lab. Covid	1,00 UNIT	200.000.000	200.000.000	
	- Kursi Pelayanan untuk Lab. Covid	3,00 UNIT	3.000.000	9.000.000	
	- Temperature and humidity data logger untuk Lab. Covid	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
<i>AA</i>	<i>Pengadaan Sarana Pengujian</i>			<i>2.526.195.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.176-W A T E S)			2.526.195.000	RM
	- Sentrifuse	1,00 UNIT	157.000.000	157.000.000	
	- Furniture Laboratorium	1,00 UNIT	198.500.000	198.500.000	
	- Fume HoodsScrubber	1,00 UNIT	174.500.000	174.500.000	
	- BSC Class II	1,00 UNIT	199.500.000	199.500.000	
	- Timbangan digital	3,00 UNIT	51.400.000	154.200.000	
	- Mikroskop Fluorescence	1,00 UNIT	198.500.000	198.500.000	
	- Autoclave	2,00 UNIT	98.700.000	197.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kursi Struktural	6,00 UNIT	4.500.000	27.000.000	
	- Waterbath	1,00 UNIT	27.700.000	27.700.000	
	- Mikroskop Cahaya	1,00 UNIT	112.000.000	112.000.000	
	- Kursi Laboratorium	40,00 UNIT	1.099.000	43.960.000	
	- Deep Freezer	1,00 UNIT	155.500.000	155.500.000	
	- Showcase Refrigerator	3,00 UNIT	10.000.000	30.000.000	
	- Kulkas 2 pintu	6,00 UNIT	9.875.000	59.250.000	
	- AC 2 PK	9,00 UNIT	7.945.000	71.505.000	
	- AC Portable	2,00 UNIT	36.500.000	73.000.000	
	- Wireles Sound System	1,00 UNIT	9.585.000	9.585.000	
	- Pompa Air	2,00 UNIT	35.000.000	70.000.000	
	- BALL TAP (Valve air utama)	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Heating Block	1,00 UNIT	47.000.000	47.000.000	
	- UPS 1500 VA	10,00 UNIT	8.750.000	87.500.000	
	- Laptop Pejabat Struktural	10,00 UNIT	19.900.000	199.000.000	
	- Personal Computer (AIO)	4,00 UNIT	8.000.000	32.000.000	
	- Anaerobic Jar System	5,00 UNIT	5.775.000	28.875.000	
	- Inkubator 37C	1,00 UNIT	41.175.000	41.175.000	
	- Aktif Speaker	1,00 UNIT	5.500.000	5.500.000	
	- Hand Pallet	1,00 UNIT	6.045.000	6.045.000	
	- Centrifuge Mikroplate	1,00 UNIT	100.000.000	100.000.000	
1787.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	1,00 Layanan		905.885.000	
051	Lokasi : KAB. KULONPROGO Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			9.500.000	U
A	<i>Koordinasi dan Pembinaan Peternakan dan Kesehatan Hewan</i>			<i>9.500.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.500.000	RM
	- Transport Lokal Rapat Penyusunan Program,Anggrn, EvLap,Pelolaan Keugn,Pbdhrn,Pely.Umumamp;Prlgkpn,TU	10,00 OH	150.000	1.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			8.000.000	RM
	- Perjalanan RKAKL dan Monev	2,00 OP	4.000.000	8.000.000	
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			35.000.000	P
A	<i>Pendampingan SIKOMANDAN / KONSTRATANI</i>			<i>35.000.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			35.000.000	RM
	- Pengawasan SIKOMANDAN / KONSTRATANI	7,00 OP	5.000.000	35.000.000	
053	Pengelolaan keuangan dan pembendaharaan			23.033.000	U
A	<i>Pengelolaan Keuangan</i>			<i>23.033.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			12.833.000	RM
	- Fotocopy dan Penjilidan Laporan Keuangan	1,00 THN	12.833.000	12.833.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.800.000	RM
	- Honor SAI	6,00 OB	300.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			8.400.000	RM
	- Perjalanan Pengelola Keuangan	3,00 OP	2.800.000	8.400.000	
054	Pengelolaan kepegawaian			662.173.000	U
A	<i>Pelayanan Organisasi Tata Laksana dan Reformasi Birokrasi</i>			<i>20.860.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			10.000.000	RM
	- Pengadaan obat obatan	10,00 BLN	500.000	5.000.000	
	- cetak IKM dan IPNBK	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			3.422.000	RM
	- Pencetakan Laporan Kepegawaian	1,00 THN	3.422.000	3.422.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.000.000	RM
	- Konsultasi Kepegawaian ke Pusat	1,00 OP	1.000.000	1.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			6.438.000	RM
	- Apresiasi Kepegawaian	1,00 OP	2.500.000	2.500.000	
	- Perjalanan Pertemuan Simpeg	1,00 OP	1.680.000	1.680.000	
	- Perjalanan Arsiparis	1,00 OP	2.258.000	2.258.000	
<i>B</i>	<i>Fasilitasi Perkantoran UPT</i>			<i>641.313.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.176-W A T E S)			525.313.000	RM
	- Pembayaran tenaga kontrak	377,00 OB	1.211.000	456.547.000	
	- Keperluan perkantoran lainnya	1,00 PKT	68.766.000	68.766.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.000.000	RM
	- Penyusunan Juknis	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			65.000.000	RM
	- ATK ULP	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- ATK Perkantoran	1,00 THN	60.000.000	60.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			50.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Pimpinan	5,00 OP	10.000.000	50.000.000	
055	Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			176.179.000	U
521131	<u>Belanja Barang Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.176-W A T E S)			138.029.000	RM
	- Pencegahan dan Sarana Pencegahan Covid-19	83,00 ORG	1.663.000	138.029.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.176-W A T E S)			13.500.000	RM
	- Honor Petugas SIMAK BMN	18,00 OB	750.000	13.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			3.000.000	RM
	- Bahan habis pakai	2,00 ORG	1.500.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			2.500.000	RM
	- Konsultasi Perlengkapan	1,00 OP	2.500.000	2.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			19.150.000	RM
	- Perjalanan Workshop dan Penghapusan Aset	2,00 OP	9.575.000	19.150.000	
1787.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		8.860.612.000	
001	Lokasi : KAB. KULONPROGO Gaji dan Tunjangan			6.001.239.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>6.001.239.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			4.056.997.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	3.516.997.000	3.516.997.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	270.000.000	270.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji 14)	1,00 THN	270.000.000	270.000.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			62.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	52.000	52.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.000	5.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.000	5.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			299.952.000	RM
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS	1,00 THN	258.816.000	258.816.000	
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	20.568.000	20.568.000	
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	20.568.000	20.568.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			95.658.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	81.958.000	81.958.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.850.000	6.850.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.850.000	6.850.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			116.870.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	100.460.000	100.460.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.205.000	8.205.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.205.000	8.205.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			541.580.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	469.640.000	469.640.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	35.970.000	35.970.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	35.970.000	35.970.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			26.254.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	19.932.000	19.932.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.161.000	3.161.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.161.000	3.161.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			204.258.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	204.258.000	204.258.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			549.038.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	549.038.000	549.038.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			73.155.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	59.989.000	59.989.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.583.000	6.583.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.583.000	6.583.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.176-W A T E S)			37.415.000	RM
	- Lembur Pemeriksaan sampel covid	448,00 OJ	40.000	17.920.000	
	- Lembur Pemeriksaan sampel covid	392,00 OJ	20.000	7.840.000	
	- Uang Makan Lembur	315,00 OH	37.000	11.655.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.859.373.000	P
A	Langganan Daya dan Jasa			2.663.773.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.176-W A T E S) - Langganan aplikasi video conference	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S) - Medical check up - Biaya Outsourcing Tenaga Kebersihan dan Pemeliharaan Taman - Makanan minuman penambah daya tahan tubuh - Jamuan tamu	16,00 ORG 1,00 THN 1,00 THN 1,00 THN	1.000.000 195.000.000 70.000.000 256.362.000	16.000.000 195.000.000 70.000.000 256.362.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S) - ATK Perkantoran (untuk 82 Pegawai) - Operasional rutin lab	1,00 THN 1,00 THN	120.880.000 135.247.000	120.880.000 135.247.000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.176-W A T E S) - Langganan Listrik	1,00 THN	636.000.000	636.000.000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.176-W A T E S) - Biaya langganan jasa internettelepon - Biaya langganan hosting website	1,00 THN 1,00 THN	120.000.000 25.000.000	120.000.000 25.000.000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.176-W A T E S) - Langganan Air	1,00 THN	52.000.000	52.000.000	RM
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.176-W A T E S) - Belanja pengiriman surat-surat dinas	1,00 THN	29.286.000	29.286.000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.176-W A T E S) - Perawatan tempat limbah sapi - Perawatan Atap Gedung Laboratorium - Perawatan Atap Kandang Sapi - Perawatan Kantor Logistik - Perawatan Kantor Pool - Perawatan Tugu Neon Box	18,00 M 1.200,00 M2 258,30 M2 87,90 M2 40,96 M2 1,00 BGN	1.700.000 97.000 190.000 84.000 84.000 31.000.000	30.600.000 116.400.000 49.077.000 7.383.000 3.440.000 31.000.000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.176-W A T E S) - Eksploitasi Kendaraan Roda 4 operasional - Eksploitasi Kendaraan Roda 2 - Eksploitasi Mobil Pejabat Eselon II - Eksplorasi Kendaraan operasional laboratorium (Double Gardan) - Eksploitasi Kendaraan roda 6 - Eksploitasi kendaraan roda 3	11,00 UNIT 8,00 UNIT 1,00 UNIT 2,00 UNIT 2,00 UNIT 1,00 UNIT	37.750.000 2.400.000 46.950.000 10.000.000 25.000.000 3.548.000	415.250.000 19.200.000 46.950.000 20.000.000 50.000.000 3.548.000	RM
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S) - Eksploitasi AC - Eksploitasi Genset - Pemeliharaan taman - Eksploitasi incenerator - Eksploitasi laptop - Eksploitasi printer	72,00 UNIT 3,00 UNIT 900,00 M2 2,00 UNIT 27,00 UNIT 27,00 UNIT	500.000 31.000.000 15.000 13.000.000 750.000 700.000	36.000.000 93.000.000 13.500.000 26.000.000 20.250.000 18.900.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 23.553.863.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 521115	- Perjalanan Pimpinan <i>Honor satuan kerja</i> <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.176-W A T E S)	2,00 PO	2.500.000	5.000.000	RM
				<i>195.600.000</i>	
				195.600.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	3.840.000	46.080.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Reguler	12,00 OB	2.900.000	34.800.000	
	- Honorarium Bendahara Penerima	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Honorarium PPABP	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Staf pengelola PNBP bidang manajemen penagihan	12,00 OB	480.000	5.760.000	
	- Honor penguji SPM	12,00 OB	1.780.000	21.360.000	
	- Honorarium staf pengelola PNBP pembantu bendahara penerima bidang perencanaan	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Honor staf Pengelola PNBP Bidang Administrasi Distribusi Jawaban	12,00 OB	480.000	5.760.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	1.550.000	18.600.000	
	- Honorarium staf pengelola barang	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honorarium staf penyimpan barang	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honorarium staf pengelola keuangan pembantu PPSPM	12,00 OB	950.000	11.400.000	
	- Honorarium staf PNBP bidang pelaporan	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Honorarium Tim Teknis Pengadaan (6 bln X 3 org)	18,00 OB	800.000	14.400.000	
	- Honorarium staf PNBP pembantu bendahara penerima	12,00 OB	450.000	5.400.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 7 Desember 2020

.F.
.F.
.F.